

خبر

انتظار طولانی برای نیازمند و بیرو جداشدن از روی سکو

● بازی بوآویستا و پورتیمونزه، قرار بود دوتل دو دروازه‌بان ایرانی لیگ پرتغال باشد. دونلی که شکل گرفت و هر دو آنها، سکونشین بودند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فصل پیش امیر عابدزاده، تنها دروازه‌بان ایرانی لیگ پرتغال محسوب می‌شد. این فصل او به اسپانیا رفت و در عوض، دو دروازه‌بان تیم ملی راهی پرتغال شدند. علیرضا بیرانوند پیراهن بوآویستا را پوشید و پیام نیازمند، به پورتیمونزه پیوست. هیچ‌کدام از آنها اما هنوز فرصت بازی برای تیم جدیدشان را پیدا نکرده‌اند. در هفته پنجم لیگ پرتغال، بوآویستا و پورتیمونزه روبه‌روی هم قرار گرفتند. فرصت دیدار بین بیرانوند و نیازمند، که عملی نشد و هر دو آنها، حتی روی نیمکت هم حضور نداشتند. رافائل براسالی، کاپیتان ۴۰ساله بوآویستا که فصل پیش نیمکت‌نشین بود، این فصل تبدیل به دروازه‌بان اول تیم شده است. براسالی در بازی‌های پیش فصل، به‌خاطر مصدومیت بیرانوند در ترکیب اصلی قرار گرفت و آن‌قدر خوب بود که بتواند جایگاهش را حفظ کند. مصدومیت بیرانوند، مدت‌هاست خوب شده و او در دو بازی تیم ملی هم به میدان رفت. بااین‌حال، ژوانو پدرو سوسا همچنان ترجیح می‌دهد از براسالی درون دروازه تیمش استفاده کند. این هفته بیرانوند پس از چند بازی نیمکت‌نشینی، از روی سکو مسابقه بوآویستا را تماشا کرد. نیازمند هم شرایطی شبیه بیرانوند دارد. دروازه‌بان فصل پیش سپاهان، مدت‌هاست به پورتیمونزه پیوسته و آماده بازی است. او در بازی‌های تیم ملی هم به‌عنوان دروازه‌بان ذخیره، روی نیمکت می‌نشیند. بااین‌حال پورتیمونزه، همین فرصت را هم به نیازمند نداده و او بازی‌های تیمش را از روی سکو تماشا می‌کند. تمام بازی‌های این فصل پورتیمونزه، ساسمائل دروازه‌بان این تیم بوده و نیازمند، در لیست نهایی تیم حضور نداشته است. گلرهای اصلی تیم ملی امیدوارند فرصتی برای بازی پیدا کنند و بتوانند اوضاع را به نفع خودشان تغییر دهند.

صعود بی‌دردرس والیبال ایران از مرحله گروهی قهرمانی آسیا

● تیم ملی والیبال ایران با پیروزی در دومین بازی خود در مسابقات قهرمانی آسیا، صعود خود از مرحله گروهی رقابت‌ها را قطعی کرد. به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز (دوشنبه) به مصاف تایلند رفت و این تیم را با نتیجه ۳ بر ۲ صفر شکست داد. سه ست این بازی با امتیازات ۲۵٫۱۸ بر ۲۵ و ۱۲ بر ۱۸ به سود ایران رقم خورد. بهروز عطایی در این‌بن بازی تیم خود را با ترکیب اصلی میلاد عبادی‌پور، علی اصغر مجرد، میثم صالحی، صابر کاظمی، جواد کریمی، امیرحسین توخته و محمدرضا حضرت‌پور روانه میدان کرد. امیرحسین اسفندیار، رضا عابدینی و امین اسماعیل‌نژاد هم در ادامه مسابقه به‌عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شدند. به غیر از بخش کوتاهی از ست سوم، ایران کار سختی برای پیروزی نداشت و در بیشتر زمان مسابقه بر بازی مسلط بود. تایلند فقط یک بار و در امتیاز ۹ بر ۹ ست سوم از ایران پیش افتاد و در بقیه زمان‌های مسابقه عقب بود. با این نتیجه تیم ملی ایران با دو برد و شش امتیاز راهی مرحله بعد مسابقات شد و بازی با پاکستان تشریفاتی شد. بیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی آسیا از ۲۱ تا ۲۸ شهریور به میزبانی ژاپن برگزار می‌شود. دو تیم برتر این مسابقات سهمیه حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ را کسب می‌کنند. در ۲۰ دوره گذشته مسابقات قهرمانی آسیا، ایران سه طلا، دو نقره و یک برنز به دست آورده بود و پس از ژاپن، کره جنوبی و چین چهارمین تیم پرافتخار قاره محسوب می‌شود. هدایت تیم ملی ایران در این مسابقات بر عهده بهروز عطایی قرار دارد. میلاد عبادی‌پور، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل‌مسافر، جواد کریمی، علی رضائی، صابر کاظمی، امین اسماعیل‌نژاد، علی اصغر مجرد، رضا عابدینی، امیرحسین توخته، مهدی جلو، محمدرضا حضرت‌پور و ابوالفضل قلی‌پور به ۱۴ بازیکن ایران در این مسابقات هستند.

تراپی در بین ستارگان مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان

●کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به بررسی بازیکنان تأثیرگذار حاضر در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا پرداخت که در این بین نام «مهدی ترابی» ستاره پرسپولیس هم به چشم می‌خورد. مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در شرایطی از دیروز (دوشنبه) با برگزاری دیدار استقلال و الهلال آغاز شد که کنفدراسیون فوتبال آسیا به دلیل آغاز مرحله یک‌هشتم، از ستاره‌های حاضر در این مرحله رونمایی نکرد. در این بین، از مهدی ترابی، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس هم در بین نفرات برتر نام برده شد. AFC در تمجید از این ستاره ایرانی نوشت: ترابی با پنج پاس گل در صدر فهرست گل‌سازها قرار دارد. او به‌عنوان مهاجم سایه یکی از امیدهای پرسپولیس برای گل‌سازي و گل‌زنی است. برنارد از الشارجه امارات، کسینا از دالنجو کره‌جنوبی، یاسوتو واکیزاکا از کاوازاکی ژاپن، ماتئوس پیررا از الهلال عربستان و دیگو از پاتومپونایتد تایلند، سلطان الغنم از النصر، تاکاشی اینکو از سسرکو اوژاکا دیگر ستاره‌های حاضر در این مرحله لیگ قهرمانان آسیا هستند.

استقلال، اولین نماینده ایران در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، اولین حذف شده ایران هم لقب گرفت. این تیم که شب گذشته در ورزشگاه زعبیل امارات به مصاف الهلال عربستان رفته بود با ۲ گل شکست خورد تا ماجراجویی‌اش در لیگ قهرمانان آسیا به پایان برسد. شاگردان فرهاد مجیدی که در مرحله گروهی این رقابت‌ها بازی‌های خوبی به نمایش گذاشته بودند در بازی شب گذشته با وجود تغییراتی که در ترکیب ایجاد کرده بودند چندان موفق ظاهر نشدند تا با خوردن ۲ گل از رقیب مطرح عربستانی، با لیگ قهرمانان آسیا وداع کنند. استقلال که پیش از این موفق شده بود ۴ بار از سد الهلال عبور کند، موقعیت‌هایی را روی دروازه حریف عربستانی خلق کرد ولی سودی از آنها نبرد. نهایتاً آن شد که الهلال برای چهاردهمین بار مقابل یک تیم از ایران پیروز شد و مسافر مرحله یک چهارم نهایی. این تیم که در ۴ بازی گذشته‌اش با استقلال فقط یک بار موفق به پیروزی شده بود در این بازی دومین برد در تقابل‌های اخیر را هم ثبت کرد تا همچنان یکی از مدعیان رسیدن به فینال باقی بماند. استقلال با فرهاد مجیدی و تیمش هم به تهران برمی‌گردند تا از همین حالا برنامه‌ریزی‌شان برای شروع لیگ بیست‌ویکم برتر را آغاز کنند. ایران در لیگ قهرمانان آسیا هنوز دو نماینده دارد که قرار است امشب به مصاف رقیبانشان بروند. پرسپولیس با استقلال تاجیکستان بازی می‌کند و تراکتور هم به مصاف النصر عربستان خواهد رفت.

استقلال – پرسپولیس؛ سال‌های درواز خانه

«نزدیک به ۹۰۰ روز و حدود سه سال است که به خاطر وضعیتی که وجود دارد و بحث تحریم‌ها و ویروس کرونا، خارج از خانه بازی می‌کنیم. این شرایط، کار را برای هر تیمی سخت می‌کند. با توجه به اینکه پرسپولیس پرهوداترین تیم آسیاست قطعاً نبود هواداران بیشترین ضربه را به ما می‌زند». این جملاتی است که روز گذشته یحیی گل‌محمدی در کنفرانس خبری پیش از دیدار حساس با استقلال تاجیکستان در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به زبان آورد. پرسپولیس با سرمربی‌اش راهی تاجیکستان شده تا همچنان به ماجراجویی آسیایی‌اش ادامه دهد؛ آن‌هم در هر کشوری به غیر از ایران! یحیی گل‌محمدی به درستی به عدم میزبانی پرسپولیس در بازی آسیایی اشاره می‌کند. تیم او دقیقاً ۸۴ روز می‌شود که در آسیا، در خانه بازی نکرده است. درست از اردیبهشت ۱۳۹۸ تا حالا. از آن زمان تاکنون آن‌قدر اتفاقات زیادی افتاده که کمتر کسی تصور می‌کند وقتی پرسپولیس آخرین بار در ورزشگاه آزادی میزبان یک بازی آسیایی بود مهدی طارمی در خط‌حمله‌اش بازی می‌کرد! ستاره‌ای که این روزها در تیم پورتو مشغول درخشیدن است. در آن تاریخ

ورزش

شاگردان فرهاد مجیدی مغلوب الهلال شدند

پایان ماجراجویی استقلال در آسیا



یکی از دو گل پرسپولیس را وارد دروازه السد با ژاوی ارناندس معروف و سرشناس کرد. جالب آنکه از دیگر گل‌زن پرسپولیس در آن دیدار هم دیگر خبری در این تیم نیست؛ علی‌علیپور هم بار سفر بسته و حالا دو فصلی می‌شود که در فوتبال پرتغال مشغول است. پس یحیی گل‌محمدی، سرمربی یکی از برترین تیم‌های لیگ قهرمانان اخیر به گواه آمار، حق دارد از شرایط به‌وجودآمده و سال‌های دور از خانه قهرمان شاکي باشد. عجیب آنکه پرسپولیس حتی اگر در دیدار امشب هم برابر رقیب به برتری برسد باز قرار نیست در آسیا میزبانی کند و باید به اجبار راهی عربستان شود تا در ادامه بازی‌ها به‌صورت متمرکز حضور داشته باشد. حال اینکه چه شد که نایب‌قهرمان آسیا ۸۴۰ روز آژارگی می‌کشد هم ریشه در اتفاقات زیادی دارد؛ از ساق‌فکرکنش هوایما لوگرانی‌تا مدیریت بحث‌برانگیز کرونا در ایران و البته نفوذ کشورهای عربی در کنفدراسیون فوتبال آسیا و بی‌مسئولیتی مسئول ایرانی این نهاد؛ به هر روی اما همان‌طورکه یحیی گل‌محمدی می‌گوید این مورد هم دلیلی برای تسلیم‌شدن پرسپولیس در آسیا نیست. پرسپولیسی‌ها چند فصلی می‌شود خودشان را به عنوان رزنه غرب آسیا در فوتبال این منطقه جا انداخته‌اند و همین حالا بسیاری از نگاه‌ها متوجه قهرمان اخیر لیگ برتر ایران است تا ببینند آنها برابر پدیده قهرمانان آسیا چه می‌کنند! حریف امروز پرسپولیس اگرچه نام‌آشناست ولی کاملاً مرموز است. استقلال تاجیکستان برترین تیم این کشور است و برای اولین بار توانسته جواز حضور در مرحله گروهی و طبیعتاً برای اولین بار توانسته جواز حضور در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورد.

حالا پارالمپیک‌ها هم پیشنهاد مهاجرت دارند

زنگ خطر، با طلای یک ایرانی برای جمهوری آذربایجان

داخلی باتزاب چندانی پیدا نکرد. این در حالی بود که او در عین ناباوری، یک سال بعد از مهاجرتش از ایران توانست در بازی‌های پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ شرکت کند و حتی پرچم‌دار این تیم در مراسم اختتامیه هم شود. برای بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو اما شرایط جور دیگری برایش رقم خورد و این بار همه ایرانی‌ها متوجه شدند که عضو سابق تیم ملی پرتاب دیسک معلولان در این‌ رویداد حضور دارد. حضور پنج ورزشکار ایرانی در تیم پانهندگان بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ و به‌ویژه مبارزه جنجالی کیمیا علیزاده با ناهید کیانی، آن‌قدر باتزاب زیادی با وجود کسب سهمیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در هلند، همراه تیم ملی به ایران بازنگشت. خبر اعلام پانهندگی جلابی‌پور در حالی منتشر شد که در همان ایام از مهاجرت دو ملی‌پوش معلول دیگر برده برداشته شد؛ «عماد خلیج» یکی دیگر از ورزشکاران معلول کیمانداری بود که گفت در کانادا حضور دارد و منتظر است تا بحث مهاجرتش به آمریکا نهایی شود. خلیج که برای مسابقات جهانی به لاس‌وگاس رفته بود، در آمریکا ماندگار شد و به ایران بازنگشت. بعد از آن هم نوبت به محسن کایدی و محمد خالوندی، دو عضو سرشناس تیم ملی دووهمدانی ایران در ماده پرتاب نیزه که به کشور همسایه مهاجرت کرده است، جمهوری آذربایجان که در یک هه اخیر سرمایه‌گذاری خوبی در حوزه ورزش کرده، به هیچ شکل دست‌بردار ورزشکاران ایرانی نیست و حتی نماینده‌های معلولش را هم به خدمت می‌گیرد. آن هم در ازای فراهم‌کردن بهترین شرایط و امکانات مالی و ورزشی. حیدری که مدال نقره بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودزانیورو را با تیم ملی ایران در کارنامه دارد، چند صباحی می‌شود که تابعیت جمهوری آذربایجان را گرفته است. او در پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو به‌عنوان نماینده این کشور به میدان رفت و با ارائه نمایش دیدنی، موفق شد مدال ارزشمندی این بازی‌ها را در ماده پرتاب نیزه به دست آورد و رکورد جهان را هم در این کلاس ادغامی جابه‌جا کند. نکته درخورتوجه حضور حیدری در این بازی‌ها رقابت تکتاکت او با مان‌الله پاپی نماینده کشورمان بود. درست مشابه اتفاقی که برای کیمیا علیزاده و ناهید کیانی در مسابقات تکواندوی المپیک ۲۰۲۰ رخ داد. پاپی در حالی کار خود را در این بازی‌ها شروع کرد که با دو بار رکوردشکنی تنها یک قدم تا فرارگرفتن رقیب ایرانی، پرسپولیس پارالمپیک توکیو فاصله داشت. در شرایطی که همه پیش‌بینی می‌کردند او شانس اصلی قهرمانی است؛ اما پرتاب‌های خیره‌کننده حیدری همه پیش‌بینی‌ها را بر هم زد.

حیدری در حرکت آخر خود ۵۱ متر و ۴۲ سانتی‌متر را ثبت کرد تا هم همه رکوردهایی را که پاپی شکسته بود، جابه‌جا کند و هم مدال طلایی را که می‌شد برای ایران باشد، برای جمهوری آذربایجان‌ها هدیه ببرد! دراین‌بین واکنش ورزشکار ایرانی در مسابقات پرتاب نیزه خیلی تحسین‌برانگیز بود. او که در آن لحظه بیشترین فشار ممکن را تحمل کرد، با لبخند

برای پدیدبودن آنها همین نکته بس که الهلال پرقدتر را در مرحله گروهی با چهار گل در هم شکسته‌اند و بالاتر از آن تیم عربستانی به عنوان صدرنشین راهی مرحله حذفی شده‌اند. از زمانی که صعود کرده‌اند تا همین حالا هم به طور جالب و عجیبی مرموز مانده‌اند. فقط می‌شود نتایج بازی‌هایشان را در رسانه‌های تاجیکستان شنید و متوجه شد که بعد از هشت بازی موفق شده‌اند هشت برد به دست بیاورند و با اقتدار صدرنشین بمانند؛ اما موضوع مهم این است که از تلوزیون تاجیکستان خواسته‌اند قبل از دیدار با پرسپولیس هیچ بازی‌شان پخش نشود. حتی آنها زمان بازی‌شان در لیگ را هم اشتباهی اعلام می‌کنند تا اگر به سر پرسپولیسی‌ها رز که نماینده‌ای برای تماشای بازی‌شان بفرستند چندان موفقیتی نصیبشان نشود! از این تیم مخفی فقط چند ویدئو در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برای پرسپولیسی‌ها مانده و بس. به غیر از چمن مصنوعی، پرسپولیسی و یحیی گل‌محمدی به طور صددرصدی نمی‌دانند از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه چه چیزی قرار است در انتظارشان باشد.

شوخی تراکتور با آسیا

به غیر از دیدار پرسپولیس با استقلال تاجیکستان، امشب تراکتور هم در دیداری حساس باید به مصاف النصر عربستان برود. این بازی در شرایطی برگزار می‌شود که وضعیت تراکتوری‌ها شبیه به یک کمدی تلخ شده است. آنها دو سه روز قبل فراز کمالوند را به عنوان سرمربی داشتند ولی بعد استعفا داد و فیروز کریمی از راه رسید. وضعیت مدیریتی در این باشگاه هم آن‌قدر نگران‌کننده بود که به طور رسمی باشگاه تراکتور چند روز تعطیل شد! اینها علاوه بر کوچ چندین بازیکن از تراکتور و مصدومیت چندین نفر دیگر است. برای تشریح دقیق شرایط تراکتور فقط ذکر همین نکته بس که تراکتور برای یکی از حساس‌ترین بازی‌های چند فصل اخیرش فقط ۱۶ بازیکن در اختیار دارد! پنجره این تیم بسته است و آنها شانس‌ی برای خریدن بازیکن جدید نداشتند. البته بخت اضافه‌کردن بازیکن از تیم‌های امید و جوانان به ترکیب و فهرست آسیایی را داشتند که آن‌هم با شاکهار مدیریتی و تعطیل‌کردن امورات باشگاه، تبدیل به فرصت سوخته شد. این تراکتور با این شکل و شمایل برای برابر النصر عربستانی قرار بگیرد که باکی از هزینه‌کردن برای خریدن ستاره‌های بزرگ دنیای فوتبال ندارد. درست است که مصربی‌ها به اندازه کافی بحران در خط دفاعی دارند ولی واقعیت این است در دیداری که قرار است امشب از ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه برگزار شود، تراکتور شانس‌ی برای برتری ندارد مگر آنکه فیروز کریمی دست به آن کارهای غافلگیرکننده‌ای بزند که دنیای فوتبال حیرت‌زده شود.

حالا پارالمپیک‌ها هم پیشنهاد مهاجرت دارند

دو انگیزه دارند؛ اولی ورزشی و حرفه‌ای است و دومی هم مالی. در واقع آنها یا در ایران پشت سد سایر ملی‌پوشان مانده و شانس‌ی برای پیشرفت و رسیدن به مدال‌های بین‌المللی ندارند یا اینکه از لحاظ مالی تأمین نشده و در پی آن هستند که با سفر به کشوری دیگر و بازی برای پرچمی دیگر، در این زمینه به هدف خود برسند. درباره ورزشکاران معلول نیز باید گفت که شرایط عموماً به همین شکل بوده و آنها به دلیل نادیده‌گرفته‌شدن از سوی متولیان ورزش تصمیم به خروج از کشور گرفته‌اند. البته سیاست مصومیت رویارویی با نماینده‌های اسرائیل هم از دیگر دلایلی است که برخی افراد آشکار و پنهان در توجیه مهاجرت خود عنوان کرده‌اند؛ اما این موضوع خوشبختانه تا به الان نتوانسته درباره ورزش معلولان ایران صدق کند؛ چراکه اسرائیل فعلاً در ورزش معلولان محلی از اعراب ندارد.

با همه اینها اگر مسئولان ورزش کشور رفتار سرد و نامیدکننده‌ای را که در مواجهه با ورزشکاران ملی‌پوش سالم دارند، با ورزشکاران معلول هم در پیش بگیرند، باید بیشتر از اینها شاهد ازبیررفتن سرمایه‌های این عرصه باشیم.

آگهی تشکیل نخستین مجمع عمومی مالکان ساختمان F۳۳ واقع در مجتمع مسکونی آبتشار بدین وسیله به اطلاع و آگاهی مالکین محترم ساختمان بلوک F۳۳ واقع در مجتمع مسکونی آبتشار به آدرس اتوبان خرازی – بلوار نهباند – کوچه کیوان جنب زرهان می‌رساند ؛ بر اساس ماده ۸ قانون تملک آپارتمانها مصوب ۱۶ آسئند ۱۳۴۳ و ماده ۵ الی ۸ آیین نامه اجرائی قانون تملک آپارتمانها ، مالکین با نمایندگان آنها در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز جمعه مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۰ در محل لابی بلوک F۳۳ جهت تشکیل مجمع عمومی با هدف انتخاب مدیران از بین خود حضور بهم رسانند .از مالکین محترم ساختمان خواهشمند است ، جهت اداره امور ساختمان و اجرائی قوانین و مقررات ، در مجمع فوق شرکت فرمایند .
با سپاس فراوان
تعدادی از مالکان بلوک F۳۳ مجتمع آبتشار

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب زهره جهانخشی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۴۵۴۶
صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته کاربرد کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی قزوین با شماره ۱۴۰۰۲۶
فآعد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آر آد اسلامی واحد قزوین به نشانی قزوین، بلوار نجفگان، بالاتر از پونک، دانشگاه آر آد اسلامی قزوین ارسال نماید.

خبر به وقت شرق

به تلگرام شرق بپیوندید

#sharghdaily

سه‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۰

فوتبال

AFC: جوی ترسناک در انتظار پرسپولیس خواهد بود

● سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت که پرسپولیس باید جوی ترسناک را در شهر دوشنبه تجربه کند. به گزارش تسنیم، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در آستانه برگزاری دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱، به پنج نکته درخورتوجه این دیدارها اشاره کرد که در بخشی از آن آمده است: افزایش تیم‌های مسابقات امسال باعث شد چندین تیم برای اولین بار به نمایندگی از کشور خود، در رقابت‌های قاره‌ای شرکت کنند و هیچ تیمی از استقلال موفق‌تر نبوده است. تیمی که با شکست ۴ بر یک الهلال در دور گروهی و صدرنشینی گروه ۸، هم موفق مسابقات بوده است. چالش بعدی قهرمان تاجیکستان، غول تهران یعنی پرسپولیس است. تیمی که قهرمان پنج سال اخیر لیگ برتر ایران به شمار می‌رود. پرسپولیس در سه دوره گذشته، به دو فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده و با پنج پیروزی، صدرنشین گروه E رقابت‌ها شده. پرسپولیس شانس بیشتری برای صعود دارد؛ اما استقلال هم مزیت‌هایی کلیدی در این مسابقه خواهد داشت. لیگ برتر ایران در انتهای جولای به پایان رسید و از آخرین بازی رسمی تیم گل‌محمدی شش هفته می‌گذرد؛ اما تیم تاجیک روز شنبه به میدان رفته و با هشت پیروزی متوالی به مصاف پرسپولیس می‌رود. همچنین هواداران استقلال در ورزشگاه بامرد دوشنبه حاضر می‌شوند. استقلال در AFC CUP، جمعیت زیادی به ورزشگاه می‌کشاند و هواداران این تیم جوی ترسناک می‌سازند. شاید پرسپولیس باید بهترین بازی خود را ارائه دهد تا آخرین قربانی استقلال نباشد.

پرسپولیس بدون ۶ بازیکن مقابل استقلال

● پرسپولیس در شرایطی باید به مصاف استقلال تاجیکستان برود که شش بازیکنش را از دست داده است. به گزارش فرارو، پرسپولیس امروز در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف استقلال تاجیکستان خواهد رفت. این دیدار از آن جهت که رقیب بسیار مرموز و حتی پدیده این دوره از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیاست، برای پرسپولیسی‌ها چندان راحت نخواهد بود. به غیر از مورد مذکور، اردست‌دادن چند مهره کلیدی و البته مصدوم‌شدن یکی، دو بازیکن دیگر، شرایط را برای یحیی گل‌محمدی کمی پیچیده کرده است. در مقایسه با مرحله گروهی همین بازی‌ها، پرسپولیس سه بازیکن را از دست داده و سه مصدوم هم روی دستش مانده است: محمدحسین کنعانی‌زادگان، احمد نوراللهی و شهریار مغاللو، سه مهره تأثیرگذار پرسپولیس بودند که حالا از جمع سرخ‌های تهرانی جدا شده‌اند. کمال کامیابی‌نیا، علی شجاعی و مهدی مهدیخانی هم سه بازیکن دیگر پرسپولیس هستند که به دلیل مصدومیت این بازی را از دست داده‌اند. از این‌جمع فقط غیبت کمال ممکن است یحیی گل‌محمدی و پرسپولیس را مقابل استقلال آزار دهد.

برنامه

سه‌شنبه ۲۳ شهریور

استقلال تاجیکستان – پرسپولیس ۱۹:۳۰
النصر – تراکتور ۲۰:۳۰
صربستان – ایران (فوتسال) ۱۹:۳۰
سویا – سالزیبورگ ۲۱:۲۵
لیل – ولفسبورگ ۲۳:۳۰
یانگ بویز – منچستریونایتد ۲۱:۱۵
ویازنال – اتلانتا ۲۳:۳۰
چلسی – زنیث ۲۳:۳۰
مالمو – یوونتوس ۲۴:۳۰
بارسلونا – بایرن مونیخ ۲۴:۳۰
دیناموکیف – بنفیکا ۲۳:۳۰

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۸۴۰۰۰۱۰۴۸۰۰۰۳۰۱۰۴۸۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۴ هیات اول

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لوسانات تصرفات

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس شیخی به شناسنامه شماره ۴

کد ملی ۰۴۵۲۰۴۹۶۶۴ صادره شمیران فرزند عزیزاله در شش دانگ

یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۵۶/۲۸

متر مربع قسمت از پلاک شماره ۱۱۵ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در قریه

ناران حوزه ثبت ملک لوسانات انتقال ملک از وراث مالک رسمی

آقای عزیز اله شیخی معرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم

مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته

باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۱۲۸۵۹ رئیس

اداره ثبت استان و املاک لوسانات